41—42].

3 Як народи Східної Європи намагалися цивілізувати один одного: Розмова з польською
історикинею Е. Квєчінською. Спільне Commons. 15.10.2024. URL: https://commons.com.
ua/ru/civilizacijni-misiyi/

4 Санкт-Петербургские ведомости. 1901. 12 (25) апреля.